证券代码：300932        证券简称：三友联众        公告编号：2021-015

三友联众集团股份有限公司

关于全资子公司注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三友联众集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司明光万佳联众

电子有限公司（以下简称“明光万佳”）的分公司明光万佳联众电子有限公司潘

村分公司（以下简称“明光万佳潘村分公司”），因优化内部管理结构，降低经营

和管理成本，进一步提高整体经营效率，公司决定注销明光万佳潘村分公司。

近日，公司收到了明光市市场监督管理局发出的《准予注销登记通知书》，

明光万佳潘村分公司的注销登记已予以核准。

明光万佳潘村分公司基本信息如下：

统一社会信用代码：91341182MA2UJPLW57

类型：有限责任公司分公司

经营场所： 安徽省滁州市明光市潘村镇返乡创业园 1 号、2 号厂房

负责人：周伟

成立日期：2020 年 03 月 18 日

经营范围：继电器、互感器、接触器、开关生产及销售。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

明光万佳潘村分公司注销不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影

响，也不会损害公司和股东利益。

特此公告。

三友联众集团股份有限公司董事会

2021 年 3 月 19 日